Douille interlock
pour tuyaux 4sh
norme EN 85 / DIN 20023
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
NORMES
DOUILLE À SERTIR - DOUBLE DÉNUDAGE
Référence Désignation
S ( int. tuyaux) D
(mm)
L
(mm)module inch mm
DSDIN4SH12 DSDIN 4SH3/4 /R13-R15*** 12 3/4" 19 38 60
DSDIN4SH16 DSDIN 4SH1" / R13-R15*** 16 1" 25,4 46 74,5
DSDIN4SH20 DSDIN 4SH32 20 1"1/4 31,8 56 87,8
DSDIN4SH24 DSDIN 4SH38 24 1"1/2 38,1 62 94,4
DSDIN4SH32 DSDIN 4SH50 32 2" 50,8 79,5 99
*** R13-EN 856 / SAE 100 R13
     SAE 100 R15